[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

04.12.2018                                    	   		                                        № 8/29
г. Зуевка

О награждении Почетной грамотой Зуевской районной Думы
	В соответствии с Положением о Почетной грамоте Зуевской районной Думы, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 19.12.2011
№ 6/13 «О Почетной грамоте Зуевской районной Думы», на основании протокола постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Зуевской районной Думы:
за значительный вклад в развитие системы среднего профессионального  образования района
ПЫХТЕЕВУ НАТАЛИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ, директора Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Зуевский механико-технологический техникум»;
СИТНИКОВУ НАТАЛЬЮ ГЕННАДЬЕВНУ, мастера производственного обучения Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Зуевский механико-технологический техникум»;
НИКУЛИНА СЕРГЕЯ ГЕННАДЬЕВИЧА, мастера производственного обучения Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Зуевский механико-технологический техникум»;
за значительный вклад в развитие и совершенствование казначейских технологий на территории Зуевского района, безупречную и эффективную гражданскую службу
КУЗНЕЦОВУ ЕЛЕНУ ЯКОВЛЕВНУ, старшего казначея Отдела № 8 Управления Федерального казначейства по Кировской области;
за значительный вклад в развитие органов местного самоуправления Зуевского района и в связи с 55-летием со дня рождения
БАРМИНУ ЛЮДМИЛУ МИХАЙЛОВНУ, специалиста 1 категории по бюджету и налоговой политике Администрации Семушинского сельского поселения Зуевского района Кировской области.
1. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Председатель Зуевской районной Думы		 Л.Н. Ищук

Выписка
[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

04.12.2018                                    	   		                                        № 8/29
г. Зуевка

О награждении Почетной грамотой Зуевской районной Думы
	В соответствии с Положением о Почетной грамоте Зуевской районной Думы, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 19.12.2011
№ 6/13 «О Почетной грамоте Зуевской районной Думы», на основании протокола постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Зуевской районной Думы:
за значительный вклад в развитие органов местного самоуправления Зуевского района и в связи с 55-летием со дня рождения
БАРМИНУ ЛЮДМИЛУ МИХАЙЛОВНУ, специалиста 1 категории по бюджету и налоговой политике Администрации Семушинского сельского поселения Зуевского района Кировской области.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Председатель Зуевской районной Думы		 Л.Н. Ищук
image1.jpeg